

وی افزود: متأسفانه یکی از مشکلات ما این است که مدرسین آموزش فنی و حرفه‌ای کشور خود در زمینه درآمد و معیشت مشکل دارند و ابتدا باید این مشکل برطرف شود.

هر دانش آموز در مدرسه باید یک مهارت بیاموزد

همچنین حمید رضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر تلاش های صورت گرفته برای ارتقا سطح آموزش فنی و حرفه ای کشور خاطرنشان کرد: اگر کشور بخواهد توسعه پیدا کند و به رشد هشت درصدی توسعه در کشور که هم در برنامه ششم و هم در برنامه هفتم بر مجلس مصوب شده برسد باید به موضوع بهره‌وری توجه ویژه ای داشته باشد. ما یک بشکه نفت را اگر خوش بینانه صد دلار بفروشیم، کشورهای دیگر پانصد دلار از آن سود میبرند. ما در مجموع نفت و گاز رتبه اول دنیا را داریم اما کشورهای دیگر با داشتن رتبه اول نیروی انسانی پنج الی ده برابر ما سود می‌کنند. لذا باید تحول عظیمی در کشور شکل بگیرد و در آموزش و پرورش حد اقل پنجاه درصد مدارس ما در دوره متوسطه فنی و حرفه ای باشد. اگر روزی این عدد به هفتاد درصد برسد، ایده آل ما خواهد بود. هر دانش آموز در مدرسه باید یک مهارت بیاموزد. امروز دبلم هنرستان مانند اکسیژن برای صنعت، تولید و کشاورزی ماست، پیش بینی ما این است که حداقل سی درصد دانشگاه های کشور دکتري فنی بدهند. برخی از دانشگاه‌های ما باید تبدیل به آموزشگاه‌های فنی شوند. با اشاره به لزوم افزایش سهم آموزش‌های مهارتی برای دانش‌آموزان ادامه داد: وقتی میگوییم هفتاد درصد دانش‌آموزان ما فنی و حرفه ای باشند، یعنی باید این آموزش‌ها به بخش خصوصی اختصاص یابد. طرف دولت محدود است. باید اقتصاد از دولت گرفته شود و به مردم داده شود. ما تلاش کردیم تا حتی صنایع نفتی که خط قرمز هستند را به بخش خصوصی واگذار کنیم. ما نیازمند داشتن نیروی فعال مهارتی هستیم. دانش آموز باید از روز اول کارآمد بودن را یاد بگیرد. حاجی بابایی تصریح کرد: همچنین فرهنگ این موضوع نیز باید نهادینه شود و فرد با میل خود آچار دست بگیرد و کار کند و به آن افتخار کند.

به گزارش بازارکار، حاجی بابایی با اشاره به ایجاد منبع درآمدی ثابت برای سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور گفت: ما برای اولین بار در کمیسیون تلفیق طرحی را مصوب کردیم که شاید جزو سختترین کارهای ما بود و آن هم اعطای یک منبع مطمئن و متقن قانونی برای درآمدزایی سازمان آموزش فنی و حرفه ای بود. امیدواریم این کار دائمی برای همیشه باقی بماند و سبب تقویت روزافزون سازمان فنی و حرفه ای کشور شود.

وی با اشاره به مفضل هدررفت نیروی انسانی در کشور ادامه داد: ۱۶ میلیون لیتر در روز سوخت از کشور به بیرون قاچاق می‌شود. این مشکل عمده اقتصادی کشور ماست. کشور ما ثروتمند است و نباید گذاشت این ثروت هدر برود. نکته مهم این است که ثروت اصلی کشور ما نه نفت و گاز، بلکه نیروی انسانی کشور ماست. اولین خدمت دولت این است که هرآنچه در اختیار دارد، در اختیار مردم قرار دهد.

همچنین در جریان این مراسم تجلیل ملی از دکتر صحرایی وزیر آموزش و پرورش، دکتر دارایی مشاور وزیر نفت، محمد جواد زاده کمنند رئیس مرکز مهارت آموزی سربازان، رضا اکبری رئیس کنلون کارفرمایان کشوری و نئی چند از مدیران سازمان‌های مختلف دولتی به عمل آمد و نشان سفیر ملی مهارت‌آموزی کشور به حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی اعطا شد. همچنین با حضور سید صولت مرتضوی وزیر کار، رفاه و تعاون اجتماعی از طرح کارگاه‌های آموزش هوش مصنوعی در ۳۱ استان کشور به طور همزمان رونمایی شد.

گزارش: امیرعلی بینام

در سومین جشنواره ملی مهارت چه گذشت؟ از رتبه بندی مریان تا لزوم توسعه آموزش های مهارتی و اشتغال محور در کشور



شد و ما در این زمینه نیز از سبک زندگی رسول خدا الگو میگیریم که به کار اهمیت می دادند.

منادی همچنین با اشاره به اهمیت توجه به افزایش دانش و سواد عمومی در کشور گفت: ما موضوع نهضت سوادآموزی را منتهی کردیم و با این دیدگاه جلو رفتیم که سواد امروزه بخش بزرگی از مهارت‌ها و اطلاعات را در بر میگیرد. لذا در این زمینه نیز در مجلس در حال کار روی این موضوع هستیم تا ببینیم وظیفه ارتقا دانش و سواد عمومی کشور را به چه کسی محول کنیم.

مهارت راهکار برون رفت از بسیاری از بحران‌های کار است

در ادامه علی بابایی کارنامی رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در مجلس در راستای بهبود وضعیت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور اظهار کرد: مهارت و مهارت آموزی امروز از ضروریات و بدیهیات کشور است. مهارت راهکار برون رفت از بسیاری از بحران‌های کار است. متأسفانه یکی از مشکلات ما در برنامه‌های توسعه این بوده است که به مهارت توجه ویژه نشده است و تلاش ما این بوده تا بتوانیم به این موضوع به طور خاص بپردازیم. در برنامه هفتم توسعه نیز تکالیفی تعیین شده است که باید به آن عمل شود. به تعبیر عامیانه، باید به مردم ماهیگیری یاد بدهیم.

ارتباط هستیم. وقتی ما با موضوع سازمان آموزش فنی و حرفه ای روبرو شدیم متوجه نبود اساسنامه این سازمان در نیم قرن گذشته شدیم. لذا تصمیم گرفتیم اساسنامه این سازمان را بنویسیم و با نوشتن این اساسنامه کمک ویژه ای نیز به این سازمان کردیم.

وی با اشاره به اهمیت رتبه بندی برای مدرسان فنی و حرفه ای کشور ادامه داد: رتبه‌بندی نیز برای این سازمان و کارکنان آن اعمال شد و تلاش کردیم تا تفاوتی میان آموزش چه در سازمان آموزش فنی و حرفه ای و چه در دانشگاه تهران وجود نداشته باشد. همچنین ما تلاش کردیم تا با اجرای سازوکار tax credit به تولید و فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان رونق ببخشیم. این مورد به این صورت است که اگر کسی محصولی تولید کند و به اقتصاد کشور کمک کند از مالیات وی کسر شود.

وی با اشاره به تخصیص اعتبارات ویژه به این سازمان گفت: همچنین ما توانستیم ۱۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار به سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور اختصاص دهیم و بخشی از اعتبار مبارزه با قاچاق را نیز به این سازمان رساندیم. ما همچنان برای این سازمان برنامه داریم و کار ما با سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور تمام نشده است. کار مهارت و حرفه منجر به ایجاد بهره‌وری خواهد

سید صولت مرتضوی در نشست جشنواره ملی مهارت که صبح امروز به مناسبت هفته ملی مهارت در محل مرکز همایش‌های سازمان صدا و سیما برگزار شد در سخنان کوتاهی خاطرنشان کرد: خوشبخت و مفتخریم که میزبان فعالان و دلسوزان حوزه مهارت‌آموزی کشور هستیم. همچنین مفتخریم که توانستیم با همکاری مجلس شورای اسلامی گروهی از گروه‌های حوزه آموزش مهارتی و سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور را باز کنیم.

به گزارش خبرنگار بازارکار، دکتر عظیمی رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نیز در این نشست با اشاره به موارد ذکر شده در مراسم تنفیذ ریاست جمهوری توسط مقام معظم رهبری خاطرنشان کرد: در جلسه روز گذشته که مراسم تنفیذ برگزار شد و من نیز در این مراسم حضور داشتم، مقام معظم رهبری توصیه‌هایی با چند کلیدواژه جالب توجه مبنی بر مردم‌سالاری ارائه کردند. خوشبختانه جمهوری اسلامی ایران در زمینه انتخابات و حق انتخاب خادمین خود سربلند است و در تمامی انتخابات بر اساس قانون، منتخب مردم برگزیده شده است. این موضوع جایی برجسته تر می‌شود که نهادهای و سازمان‌ها وظایف و مسئولیت‌های خود را نیز با مردم شریک شوند.

وی با ارائه آمار مجوزهای تاسیس آموزشگاه در کشور ادامه داد: سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با اعطای ۳۶ هزار مجوز آموزشگاه آزاد و ثبت آمار مشارکت شصت درصدی آموزش توسط بخش خصوصی و مردم توانست این مأموریت را با موفقیت به انجام برساند و اجرای وظیفه خطیر مهارت آموزی در کشور را با مردم شریک شود.

عظیمی با اشاره به عملکرد فوق العاده این سازمان در سال‌های اخیر گفت: هر کسی که در این حوزه حضور دارد باید مسئولیت مختص به خود را انجام دهد. ما در این یکی دو سال اخیر در همه شاخص‌ها جهش داشتیم و بر مبنای برنامه تحولی دولت حرکت کرده ایم. سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در این زمینه رتبه اول را میان سازمان‌ها به دست آورده است.

تصویب اساسنامه این سازمان پس از نیم قرن

به گزارش خبرنگار بازارکار، رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با اشاره به تصویب اساسنامه این سازمان پس از نیم قرن اظهار کرد: در این مسیر موانع و کمبودهایی وجود داشت که با تلاش جمعی سازمان و همراهی دولت و نگاه بلند مجلس شورای اسلامی و کمیته آموزش انتظار پنج‌ساله سازمان به اتمام و اساسنامه سازمان با ۱۸ بند به امضاء رسید.

وی با اشاره به ورود این سازمان به موضوع اشتغال گفت: بر اساس تفکر جهادی وقتی یک مجموعه در انجام مأموریت‌های خود موفق است تلاش می‌کند تا در هر زمینه‌ای که می‌تواند کمک کند ورود کرده و تاثیرگذار باشد. ما نیز در دوره فعالیت خود در موضوع اشتغال ورود کردیم و نتیجه آن هم ثبت پایین ترین نرخ بیکاری کشور بود.

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با اشاره به تلاش این سازمان برای نمایش افتخارات بین المللی آموزش فنی و حرفه ای کشور تاکید کرد: ما مکلف و متعهدیم که توانمندی‌های کشور را در دنیا به نمایش بگذاریم و نظریه صدور انقلاب را با صدور توانمندی‌ها اجرا کنیم. راهبردی دیپلماسی مهارت به این دلیل انجام شد و ما برای اولین بار با کشورهای مختلف برای آموزش مربیگری همکاری کردیم. این جزوی از افتخارات سازمان است.

رتبه‌بندی نیز برای این سازمان و کارکنان آن اعمال شد

در ادامه علیرضا منادی سفیدان رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصویب اساسنامه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور گفت: ما در مجلس شورای اسلامی و در این کمیسیون با ۳۰ دستگاه در

دعوت به همکاری

اداره کل کتابخانه های عمومی استان البرز برای تکمیل نیروی انسانی (تعداد یک نفر) در رشته شغلی کارشناس روابط عمومی برای اداره کل کتابخانه های عمومی استان از طریق گزینش و مصاحبه، از بین افراد واجد شرایط ذیل، در چارچوب قرارداد ساعتی دعوت به همکاری می نماید.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان البرز، این اداره کل برای تکمیل نیروی انسانی (تعداد یک نفر) در رشته شغلی کارشناس روابط عمومی برای اداره کل کتابخانه های عمومی استان از طریق گزینش و مصاحبه، از بین افراد واجد شرایط ذیل، در چارچوب قرارداد ساعتی دعوت به همکاری می نماید.

الف) شرایط اختصاصی:

- داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی و یا کارشناسی ارشد در رشته های تحصیلی متناسب با رشته های شغلی مورد نیاز صادره از یکی از دانشگاه‌ها و موسسات مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و یا مراکز مدیریت حوزه‌های علمیه.
- دارا بودن حداکثر سن ۳۵ سال تمام تا تاریخ (۱۴۰۳/۰۵/۰۶)
- تبصره ۱: دارندگان مدارک بالاتر از کارشناسی، به ازای هر مقطع ۲ سال به حداکثر سن آنان اضافه می شود.
- تبصره ۲: درخصوص آقایان، مدت زمان خدمت وظیفه عمومی به حداکثر سن اضافه می شود.
- سکونت در شهرستان مورد نظر برای داوطلبان الزامی است.
- کسب موفقیت در مصاحبه تخصصی.

ب) شرایط عمومی:

- تدین به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور.
- تابعیت جمهوری اسلامی ایران.
- اعتقاد قلبی و التزام عملی به نظام مقدس جمهوری اسلامی و قانون اساسی.
- دارا بودن حسن شهرت اخلاقی و اجتماعی.
- برخورداری از سلامت جسمی و روانی متناسب با شغل.
- دارا بودن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم از خدمت برای آقایان. تبصره: کارت پایان خدمت باید حداکثر تا تاریخ (۱۴۰۳/۰۵/۰۶) صادر شده باشد.
- نداشتن رابطه استخدامی با سازمان ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی در زمان موافقت با همکاری. تبصره ۱: اولویت جذب با متاهلین می باشد. تبصره ۲: بکارگیری متقاضیان پس از طی همه مراحل فوق، منوط به تایید در کمیته نیروی انسانی نهاد می باشد. تبصره ۳: ایثارگران در اجرای ماده ۲۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران مشمول قوانین خاص خود می باشند.
- رشته های شغلی مورد پذیرش: تمامی رشته ها ی مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد افراد پذیرفته شده پس از طی مراحل گزینش، به همکاری دعوت خواهند شد.
- تذکر: همکاری متقاضیان به صورت موقت و تا برگزاری آزمون بکارگیری نیروی انسانی می باشد و در صورت عدم قبولی در آزمون، هیچگونه حقی برای متقاضیان ایجاد نمی شود.

متقاضیان می توانند مدارک خود را تا تاریخ ۱۴ مردادماه بصورت حضوری به واحد اداری اداره کل تحویل نمایند.

دعوت به همکاری

شرکت کارستان پیواژ نیاز جهت تکمیل کادر خود در استان‌های البرز و تهران از متقاضیان واجد شرایط دعوت به همکاری می‌کند.

کارشناس کنترل کیفیت

جنسیت: آقا و خانم

مقطع تحصیلی: کارشناسی، کارشناسی ارشد

رشته تحصیلی: MBA (مدیریت کسب و کار)، آمار، چاپ و

نشر، ریاضی، گرافیک، مهندسی صنایع

سابقه کاری: ۲ سال

آشنایی با مولفه های کنترلی صنعت چاپ و بسته بندی

تسلط نسبی بر نرم افزارهای کاربردی تحلیل

و ارزیابی و آفیس

شناخت با شیوه های نمونه برداری - توانایی بازرسی

▼مزایا:

حقوق توافقی - بیمه تامین اجتماعی - ناهار - پاداش دوره ای - عیدی (تسویه سالیانه) - وام برگزاری دوره های آموزشی درون سازمانی و برون سازمانی به منظور حفظ توسعه و شایستگی های پرسنل داوطلبان واجد شرایط جهت ارسال رزومه و کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی زیر مراجعه نمایند.

<https://bazarekar.ir/000ftk>

دعوت به همکاری



شرکت مهندسی طرح و توسعه راهبرد انرژی برای پروژه های جدید خود به منظور انجام پروژه های مهندسی توسعه میادین نفتی برای

موقعیت های شغلی ذیل در دفتر تهران از واجدین شرایط با سابقه مرتبط در صنایع نفت و گاز دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	کد شغلی	سمت شغلی	حداقل تحصیلات	حداقل سابقه کار مرتبط	مهارت ها	زبان انگلیسی
۱	DC	کنترل اسناد و مدارک	لیکس مرتبط	۳ سال	✓ تسلط بر روند کنترل مدارک ✓ تسلط به Office ✓ آشنایی با مدارک مهندسی	آشنایی
۲	TE	کارشناس مخابرات	لیکس مرتبط	۵ سال	✓ توانمندی تهیه مدارک شامل Spec . محاسبات و نقشه ✓ آشنایی با استانداردهای طراحی	آشنایی
۳	PC	کارشناس کنترل پروژه	مهندسی صنایع	۱۰ سال	✓ تسلط کامل به دانش و اصول برنامه ریزی و کنترل پروژه و صورت وضعیت ✓ آشنا به ساختار شکست نفت و گاز. دیجیتالین ها و فعالیت های مربوط ✓ آشنایی با مباحث قراردادی پروژه ها ✓ توانایی تولید و ارایه و بررسی گزارشات روزانه، هفتگی و ماهانه ✓ توانایی تولید گزارشات مدیریتی ✓ بررسی لایحه تاخیرات/ توانایی انلیز تاخیرات	آشنایی
۴	PM	مدیر پروژه	لیسانس	۱۵ سال	✓ آشنا به مدیریت پروژه های مهندسی در پروژه های مهندسی پایه . تفصیلی و EPC ✓ تسلط به مراحل مهندسی پایه . تفصیلی و EPC و خرید	آشنایی